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Jadwal Input Nilali

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

@ Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah

GZI102

Nama Matakuliah

DASAR - DASAR ILMU GIZI
SKS

2

i®) Komponen Nilai

10

11

NIM

2011221
002

2011221
004

2011221
006

2011221
008

2011221
010

2011221
012

2011221
014

2011221
016

2011221
018

2011221
020

2011221
n79

Template Nilai

Mahasis
wa

LANI
SALFIRA
FAISAL

VICKY
RYANA
HUTAGAL
UNG

RANDI
SAPUTRA

WIDYA
ANDINA

NADIA
YUHAND
RA

ASHILA
HARDIKA
PUTRI

DIMAS
BUDI
LUHUR

ANNISA
FITRI

ANNISA
SYAHARA
NI AZKA

NURUL
AFADAH

SALSHAB
T A

https://portal2.unand.ac.id/dosen/12010000488/nilai-mahasiswa

Angkata
n

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Import Nilai

UTsS

82

66

55.5

81.5

60

69.5

59

73

68

60

74

UAS

80

41

70

90

95

80

47

80

40

36

85

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen

1. Dr. Denas Symond, MCN

2. Dr. Azrimaidaliza, SKM, MKM
3. Dr. Deni Elnovriza, STP,MSi
4. Dr. Syahrial, SKM, M.Biomed
5. Risti Kurnia Dewi, S.Gz, M.Si

Nama Kelas

GZI102/2020A/11/A2
Tugas Nilai
Besar Angka
82.5 81.05
83 55.2
82.5 65.45
82.5 85.85
85 80
82.5 76.05
82.5 55.35
82.5 77.45
82.5 55.45
82.5 50.25
82.5 80.34

Nilai
Huruf

C+

C+

C+

Status
Nilai

1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NIM

2011221
024

2011221
026

2011221
028

2011221
030

2011222
002

2011222
004

2011222
006

2011222
008

2011222
010

2011222
012

2011222
014

2011222
016

2011222
018

2011222
020

2011222
022

2011222

MARAéis

wa

JOYA
AMANDA
PUTRI

ALIFYA
NURHAN
IF
FIRMAN

KANIA
ARDELIN

AMNA
SYAIDAH
HARAHA
P

SYIFA
MARDHA
TILLAH

ANGIA
HAKAMI
AUSA

NURUL
LATHIFA
H

FADHLAT
UL ULYA
RAHMAN

AULIYA
NINGRU
M
SIMAMO
RA

ANNISA
NURFITR
I RISYA

SILFIA
RIZKY

NABILA
MAULAN
A PUTRI

ARIF
ABSARI

SALSABI
LA
NAVYSA
WINARTA

INDA
PUTRI
YANI

MHD.
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Angkata
n

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

UuTsS

68.5

62

61

61

68

77

73

77.5

71

78

73

60

67

69.5

75.5

72
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UAS

65

60

55

50

50

65

70

90

70

70

65

70

55

85

55

60

Tugas
Besar

82.5

83.75

82.5

82.5

82.5

82.5

82.5

82.5

82.5

82.5

84

82.5

82.5

82.5

82.5

82 .5

Nilai
Angka

68.15

63.17

60.15

57.65

60.45

71.55

72.45

84.25

71.65

74.45

70.1

67.25

62.55

78.55

65.95

67.05

Nilai
Huruf

C+

B+

B+

B+

B+

B+

B+

Lerignap
Status

Nilai

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

~
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

2011222
026

2011222
028

2011222
030

2011222
032

2011222
034

2011222
036

2011222
038

2011222
040

2011222
042

2011223
002

2011223
004

2011223
006

2011223
008

2011223
010

2011223
012

2011223
014

HeRBLAN

wa

ADINDA
TRI
MAIYUSF
A

MUHD.
DIFA
DHIYAUL
HAQ

DWINDA
RAHMAD
HANI

YONA
OKTAVIO
NA TRI
PUTRI

VIONNA
ADHISTI

HAURA
PUTRI
AZIZI

TASHA
ZAYU
SARTIKA

THITHAN
IA PUTRI
INDRIAN
A

LAILA
MIFTAH
SALIM

ANNISA
APRIOLA

VIVI
NURUL
FAIZA

DINA
MARDIA
TARIGAN

NISA
RAHMI
ALWI

NURUL
ZIKRA

FHATYYA
H ZAQNA

SUCI
RAHMI

ATTA
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Angkata
n

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

UTsS

74.5

63

73

72

70.5

67

79

69.5

73

68.5

75.5

75.5

69.5

65.5

72.5

64

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

UAS

65

80

90

50

70

60

70

75

90

55

50

70

60

60

70

55

Tugas
Besar

82.5

83.25

82.5

82.5

82.5

82.5

85

82.5

82.5

83.25

83.25

83.25

82.5

82.5

82.5

82.5

Nilai
Angka

70.55

73.52

82.45

62.05

71.45

65.05

75.09

73.55

82.45

63.22

63.52

73.52

66.05

64.45

72.25

61.35

Nilai
Huruf

B+

B+

B+

B+

B+

B+

B+

B+

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

tangkar
Nilai Aksi

&
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap
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a4

45

46

a7
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NIM

2011223
016

2011223
018

2011223
022

2011223
024

RATTRA
Mahasis
wa

SARAH
CANIA

DINDA
FADHILA
H

MIKE
YOLAND
A

SEVIA
REZA
CAHYANI
NGRUM

Angkata
n

2020

2020

2020

2020

UuTsS

75.5

63

62.5

67
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UAS

85

44

45

55

Tugas
Besar

82.5

83.25

83.25

83.25

Nilai
Angka

80.95

55.52

55.82

62.62

Nilai
Huruf

B+

B+

Status
Nilai

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

Aksi
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